◎ ご記入いただいた情報は、広島市工業技術センターの利用者管理
及び工業振興のための統計資料として利用いたします。また、
ご記入いただいた情報については、法令に基づく開示など特別
な場合を除き、第三者へ開示しません。

広島市工業技術センター
設備使用許可申請書

広島市工業技術センター指定管理者

公益財団法人広島市産業振興センター理事長 様

次のとおり申請します。

使用に際しては、広島市工業技術センター条例、同施行規則及びこれらに基づく指示に従います。

申

請

者

所  在  地

名     称

（代表者の職・氏名）

使 用 担 当 者  電話 （   ）

暴力団又は暴力団関係者ではありません。暴力団の利益になる設備使用ではありません。

暴力団排除のため、関係する官公庁へ照会する場合があることに同意します。

使 用 の 目 的

使 用 設 備 名
平成 年 月 日 時から

平成 年 月 日 時まで

使用時間

単 価

金  額

・ ・ ・ ・

・ ・ ・ ・

時間 円 円

・ ・ ・ ・

・ ・ ・ ・

・ ・ ・ ・

・ ・ ・ ・

・ ・ ・ ・

・ ・ ・ ・

合              計

※ 太枠内をご記入ください。

使
用
担
当

係 専門員 室長 施行  許可年月日

平成  年  月  日

 許可番号
収
納
担
当

係 次長 室長

整理番号

平成  年  月  日

※ ご注意

・本申請書は見本です。

・当センターで、２枚複写の申請書にご記入ください。